
Repara?ie capitală tunel pietonal km. 224+883 din sta?ia CF Constan?a - proiectare ?i execu?ie 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 09-04-2019 

Data aparitiei: 16-04-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1014338] 

Domenii 

Lucrari de constructii de poduri si tuneluri, puturi si pasaje subterane (CPV: 45221000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Reparatie capitală tunel pietonal km. 224+883 din statia CF... 

Atribuiri ale Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1014338] 

 

Repara?ie capitală tunel pietonal km. 224+883 din sta?ia CF Constan?a - proiectare ?i execu?ie 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1006211 / 08-11-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 



CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, prin Sucursala Regională CF Constanta, Aleea 

Albastrelelor, nr. 10, , Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 

241617402, Fax: +40 241617402, Persoana contact: Maria MAGNEA, Punct(e) de contact: Maria 

MAGNEA, In atentia: Bogdan Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Repara?ie capitală tunel pietonal km. 224+883 din sta?ia CF Constan?a - proiectare ?i execu?ie 

 

Cod CPV:  

45221000-2 - Lucrari de constructii de poduri si tuneluri, puturi si pasaje subterane (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Conform prevederilor caietului de sarcini se va elabora proiectul tehnic ?i detaliile de execu?ie în baza 

expertizei si DALI existente, care vor fi verificate de verificator de proiecte autorizat conform Ordinului 

MDRAP 2264/2018, se vor ob?ine avizele ?i autoriza?ia de construire în numele autorită?ii contractante, 

se vor executa lucrările de repara?ie capitală a tunelului pietonal km 224+883 ce constau în refacerea 

hidroizola?iei tunelului, refacerea finisajelor, refacerea drenurilor de preluare a apelor pluviale, 

inlocuirea suprastructurii ?i sudarea liniilor cf 1,2,3,4, din sta?ia Constan?a care supratraversează 

tunelul. 

În valoarea estimată nu au fost incluse cheltuielile diverse si neprevazute în valoare de 992.999,72 lei 

care vor putea fi utilizate pe parcursul executiei lucrarilor, pentru situatiile exceptionale neprevazute la 

intocmirea proiectului, prin incheierea unui act aditional la contractul initial, conform art.241 din Legea 

99/2016. 



Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a 

ofertelor: 16 zile 

Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari în a 10-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 10413792.92 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

93 / 09-04-2019 

 

Denumire Contract:  

„Repara?ie capitală tunel pietonal km. 224+883 ?i liniile I-IV subtraversate din sta?ia CF Constan?a - 

proiectare ?i execu?ie” 

 

Valoare Contract: 10413792.92 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



Wiebe Romania - CIF: RO 15687329, Adresa: Strada Frumoasă, Nr. 11, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: office@wiebe.ro, Telefon: +40 0372113000 


